様式第1号（第6条関係）

木祖村安心エコ住宅リフォーム補助金交付申請書

年　　月　　日

木祖村長　　　　　　　様

申請者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

木祖村安心エコ住宅リフォーム補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	申請者(所有者)
	住所
	〒　　　－

木祖村

	フリガナ

	連絡先
(電話)
	(自宅・勤務先)

	氏名

	【エコ住宅リフォーム分】

	施行業者
	住所
	〒　　　－

	名称

	連絡先

(電話)

	工事内容
	（具体的に記入して下さい。）

	予定工事金額

予定補助対象工事金額

(見積金額)

	　　　　　　　　　　　　　円

　円　(消費税及び地方消費税は除く。)

併用住宅の場合（居住部分　　　　　　　円）

（共用部分　　　　　　　円）

	予定工事期間
	　　　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	受付番号

※添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認欄
(1)　村税及び村へ支払うべき分担金、使用料等の滞納状況の調査を認める同意書　　□
(2)　当該建物の納税証明書（評価額証明書）　　　　　　　　　　　　　　　　　　□
(3)　リフォームの見積書の写し（全体工事と補助対象工事箇所を明記されたもの）　□
(4)　リフォーム前のリフォーム箇所写真　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□

(5)　図面及び仕様書若しくはリフォーム概要がわかる書類　　　　　　　　　　　　□

(6)　断熱保温等効果の証明できる書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□
【太陽光発電設備・蓄電池設置分】
	太陽光発電設備設置の場合
	対象設備の名称・型番(メーカー・機種等)

	設置する太陽電池の最大出力合計値
	　　　　キロワット
(内訳：　　　　　　　　　　　　　　)

	電灯契約者氏名

	蓄電設備設置の場合
	対象設備の名称・型番(メーカー・機種等)

	蓄電容量
	　　　　　　　　　　　　キロワット時

	予定工事金額

予定補助対象工事金額

(見積金額)

	　　　　　　　　　　　　　円

　円　(消費税及び地方消費税は除く。)

併用住宅の場合（居住部分　　　　　　　円）

（共用部分　　　　　　　円）

	予定工事期間
	　　　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	受付番号

※添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認欄

(1)　村税及び村へ支払うべき分担金、使用料等の滞納状況の調査を認める同意書　　□
(2)　当該建物の納税証明書（評価額証明書）　　　　　　　　　　　　　　　　　　□
(3)　見積書の写し（全体工事と補助対象工事箇所を明記されたもの）　　　　　　　□
(4)　設置前の箇所写真　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□

(5)　図面及び仕様書若しくは設備の概要がわかる書類　　　　　　　　　　　　　　□
【木質バイオマス設備設置分】
	設備の概要
	薪ストーブ　　　・　　ペレットストーブ
どちらかに○

	対象設備の名称・型番
（メーカー・機種等）

	予定工事金額

予定補助対象工事金額

(見積金額)

	　　　　　　　　　　　　　円

　円　(消費税及び地方消費税は除く。)

併用住宅の場合（居住部分　　　　　　　円）

（共用部分　　　　　　　円）

	予定工事期間
	　　　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	受付番号

※添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認欄

(1)　村税及び村へ支払うべき分担金、使用料等の滞納状況の調査を認める同意書　　□
(2)　当該建物の納税証明書（評価額証明書）　　　　　　　　　　　　　　　　　　□
(3)　見積書の写し（全体工事と補助対象工事箇所を明記されたもの）　　　　　　　□
(4)　設置前の箇所写真　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□

(5)　図面及び仕様書若しくは設備の概要がわかる書類　　　　　　　　　　　　　　□